REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE VLORE

ZYRA NOTERIALE FIER

Nr. 32.5 rep. Nr._/2 /kol. "%&
KONTRATE SHITJE E KUOTES SE
KAPITALEVE NE SHOQERINE SH.P.K.

“AEE SERVICE”

Ne Fier, sot me daten 14/03/2019, ne Zyren e Noterise, perpara meje noteres Arjana Dodi, Anetare e
Dhomes se Notereve Vlore, me Zyre Noteriale ne Fier lagje “Konferenca e Pezes”, me license numer
16 date 07/08/1994, u paragiten personalisht :

PALA SHITESE :
SOKOL PERCUKE, Atesia Irakli, Amesia Donika, i datelindjes 08/04/1987, lindur ne Fier dhe
banues ne Fier Lagje “15 tetori”, identifikuar me leternjoftimin ID numer personal 170408071J, i afte
per te kryer veprime juridike,
Ketu e me poshte cilesuar “Shitesi” ose “Pala shitese”,

PALA BLERESE:
THOMA PROFKA, Atesia Neko, Amesia Kristina, i datelindjes 19/05/1956, lindur ne Fier dhe
banues ne Fier, Lagje Sheq i Madh, identifikuar me leterjoftimin ID numer personal F60519012G, i
afté pér té kryer veprime juridike,
Ketu e me poshte cilesuar “Bleresi” ose “Pala blerese”,

BAZA LIGJORE:
1-Ligji 9901 date 14-04-2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare”.
2-Vendim date 14/03/2019, i Ortakut te vetem te shogerise “AEE SERVICE” shpk.
3-Ligji 110 date 20/12/2018 “Per Noterine”.

OBJEKTI I KONTRATES:
Shitja e kuotave te kapitalit te shogerise “AEE SERVICE” shpk ne masen 100% nga ana e
ortakut te vetem Sokol Perguke dhe blerja e tyre nga bleresi Thoma Profka.

PERMBAJTJA E KONTRATES:

Nga verifikimi i statusit ligjor te shogerise ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit te
Bizneseve, vertetohet se Shoqgeria “AEE SERVICE” shpk, me gender ne Tirane, Adresa “Kashar,
rruga dytesore, mbikalimi i Kasharit, objekt ne ZK 2105”, eshte rregjistruar ne rregjistrin tregtar te
shogerive tregtare si person juridik, me numer NIPT L81530012C, me ortak te vetem z. SOKOL
PERCUKE, pronar ne masen 100% i te gjitha kuotave te kapitalit te shogerise “AEE SERVICE”
shpk, dhe ka status aktiv.
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m' Kapltalj thelemtar i kesaj shoqerie eshte 100,00 leke (njeqind), ose 1 kuote e vetme ne
pronesme e ai‘takut te vetem SOKOL PERCUKE.
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,‘,Me kete kontrate shitblerje, shitesi Sokol Percuke, i shet bleresit Thoma Profka. te gjitha
kuotat e kapitalit themeltar te shogerise ne masen 100%.

Shitja e kuotave te kapitalit themeltar te kesaj shoqgerie, ne masen gjithsej 100%, nga ana e ortakut te
vetem Sokol Perguke, sjell humbjen e te drejtes se pronesise se tij mbi keto kuota si pasoje e ketij
trasanksioni shitje.

Nga ana tjeter bleresi Thoma Profka, eshte plotesisht dakort qe te bleje keto kuotat e kapitalit
te shogerise, ne masen 100%, kundrejt gmimit te percaktuar me poshte.

CMIMI I SHITJES: 100 ,o0 LEKE (njeqind) leke (sipas kapitalit themeltar te
percaktuar ne ekstraktin e QKB)

Kjo vlefte eshte paguar plotesisht para redaktimit te kesaj kontrate, jashte zyres se Noterise
kesh ne dore, pa asnje lloj pretendimi nga palet.

Pas nenshkrimit te kesaj kontrate, ortak i vetem i shoqerise “AEE SERVICE” shpk do te jete
z. THOMA PROFKA, te cilit i kalon ne pronesi 100% e kuotave te kapitalit te shogerise (ose e
shprehur ndryshe nje kuote, sipas parimit : Nje anetar — nje kuote),

MENYRA E KALIMIT TE PRONESISE SE KUOTAVE:

Me nenshkrimin e ketij akti, shitesi e humbet pronesine e tij ne masen 100% ne kuotat e
kapitalit te shoqerise, duke mos pasur ne te ardhmen asnje pretendim pronesie mbi keto kuota. Ndersa
bleresi Thoma Profka, njihet pronar i ligjshem i ketyre kuotave.

Palet bien dakort ge per te gjitha te drejtat dhe detyrimet e derisotme ge shogeria “AEE
SERVICE” shpk, ka ndaj shtetit, bankave, subjekteve fizike/juridike, ose te treteve, cilatdo gofshin
ato, do te pergjigjet shogeria “AEE SERVICE” shpk me ortak te vetem THOMA PROFKA.

Per sa me siper do te behen ndryshimet perkatese ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit te
Bizneseve.

Per shitjen jep pelqgimin edhe bashkeshortja e shitesit zonja ALGERTA NAZMI PERCUKE,
dl. 10/12/1988, lindur ne Fier dhe banuese ne Fier, identifikuar me leternjoftimin ID numer personal
186210063 M.

Ky akt pasi lexohet nga palet dhe gjendet prej tyre ne perputhje me vullnetin e tyre te lire dhe
nenshkruhet ne kater kopje origjinale me vlere te barabarte.

Ne zbatim te ligjit 9887 date 10.03.2008 “Per mbrojtjen e te dhenave Personale”, une noterja
deklaroj se do te ruaj dhe perpunoj te dhenat personale te subjekteve te kesaj kontrate, ne menyre te
drejte dhe te ligjshme.

Une noterja e vertetoj ne perputhje me ligjin 110 date 20/12/2018 “Per Noterine”.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.P.K. “AEE SERVICE”
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VENDIM
Date 14/03/2019
I ORTAKUT TE VETEM TE SHPK “AEE SERVICE”

I marre ne Tirane, ne seline e shogerise “AEE SERVICE” shpk”, sot me daten
14/03/2019 nga Ortaku i vetem i shoqerise me pergjegjesi te kufizuar, “AEE
SERVICE” z. SOKOL PERCUKE.

Duke pare ecurine e derisotme te veprimtarise se shogerise,

U KONSTATUA :

Shogeria “AEE SERVICE” shpk, me qgender ne Tirane, Adresa “Kashar, rruga
dytesore, mbikalimi i Kasharit, objekt ne ZK 2105, eshte rregjistruar ne rregjistrin
tregtar te shoqerive tregtare si person juridik, me numer NIPT 1.81530012C, me ortak
te vetem SOKOL PERCUKE, pronar ne masen 100% i te gjitha kuotave te kapitalit te
shogerise “AEE SERVICE” shpk, dhe ka status aktiv.

Duke vleresuar ecurine e derisotme te shogerise dhe duke pare kerkesat dhe
interesat personale, ortaku i vetem Sokol Perguke kerkon te largohet si ortak dhe si
administrator nga shoqeria, duke ia shitur kuotat e tjj te kapitalit ne masen 100%, z.
THOMA PROFKA, veprim i cili do te kryhet me akt noterial.

Ne perfundim, ORTAKU I VETEM ,

VENDOSI:
1-Miratimin per kalimin e kuotave te kapitalit te shogerise “AEE SERVICE” shpk
nepermjet shitblerjes, ne masen 100%, nga shitesi SOKOL PERCUKE, tek bleresi
THOMA PROFKA.

2- Largimin e SOKOL PERCUKE, nga detyra e administratorit te shoqerise dhe
caktimin e z. THOMA PROFKA ne kete detyre, per nje petiudhe pese vjecare me te
drejte rizgjedhje.

3-Te ngarkohet z. THOMA PROFKA per te kryer ndryshimet perkatese ne rregjistrin
tregetar prane Qendres se rregjistrimit te bizneseve.

ORTAKU I VETEM

SOKOL PERCUKE
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